

Estimation

Date
 Vehicle
 Make/Model
 Chassis No.

SKX 1014 Y
 HONDA VEZEL
 RU11105701

No.	Description	Unit	Unit Price	Amount	
	Parts Replacment				
1	TAILGATE <i>buc</i>	1	\$ 982.00	\$ 982.00	✓
2	TAILGATE WINDSCREEN MOULDING <i>nu</i>	1	\$ 165.00	\$ 165.00	✓
3	TAILGATE CENTER GARNISH <i>X n</i>	1	\$ 286.00	\$ 286.00	X
4	TAILGATE LAMP L+R <i>X n</i>	2	\$ 382.00	\$ 764.00	X
5	TAILGATE HANDLE SWITCH <i>X n</i>	1	\$ 146.00	\$ 146.00	X
6	TAILGATE NUMBER LAMP L+R <i>X n</i>	2	\$ 85.00	\$ 170.00	X
7	TAILGATE LOGO - HONDA <i>nu</i>	1	\$ 96.00	\$ 96.00	41
8	TAILGATE EMBLEM - VEZEL <i>nu</i>	1	\$ 88.00	\$ 88.00	45
9	TAILGATE LOCK <i>cut</i>	1	\$ 176.00	\$ 176.00	✓
10	TAILGATE LOCK CATCH <i>X n</i>	1	\$ 91.00	\$ 91.00	X
11	TAILGATE HINGE L+R <i>X n</i>	2	\$ 96.00	\$ 192.00	X
12	TAILGATE DAMPER L+R <i>X n</i>	2	\$ 258.00	\$ 516.00	X
13	TAILGATE INNER TRIM <i>de</i>	1	\$ 231.00	\$ 231.00	✓
14	TAILGATE WEATHERSTRIP <i>nu</i>	1	\$ 412.00	\$ 412.00	198
15	TAIL LAMP L+R <i>X n</i>	2	\$ 427.00	\$ 854.00	X
16	TAIL LAMP PANEL L+R <i>X n</i>	2	\$ 183.00	\$ 366.00	X
17	REAR BUMPER <i>de</i>	1	\$ 522.00	\$ 522.00	✓
18	REAR SIDE BUMPER L+R <i>LH-X / RH-repair</i>	2	\$ 162.00	\$ 324.00	X
19	REAR BUMPER REVERSE SENSOR SET <i>nu</i>	2	\$ 164.00	\$ 328.00	2005/n
20	REAR BUMPER REFLECTOR L+R <i>X n</i>	2	\$ 83.00	\$ 166.00	X
21	REAR BUMPER RETAINER L+R <i>X n</i>	2	\$ 80.00	\$ 160.00	X
22	REAR BUMPER BRACKET L+R <i>X n</i>	2	\$ 121.00	\$ 242.00	X
23	REAR BUMPER UNDERCOVER <i>de (spare tyre)</i>	1		\$ 251.00	✓
24	REAR FENDER INNER TRIM BOTTOM L+R <i>X n</i>	2	\$ 267.00	\$ 534.00	X
25	REAR FENDER COWLING L+R <i>X n</i>	2	\$ 113.00	\$ 226.00	X
26	REAR WHEEL ARC PROTECTOR L+R <i>X n</i>	2	\$ 183.00	\$ 366.00	X
27	END PANEL <i>bt</i>	1	\$ 465.00	\$ 465.00	415
28	END PANEL TOP GARNISH <i>de</i>	1	\$ 124.00	\$ 124.00	✓
29	REAR SMART LOCK ANTENNA <i>X n</i>	1	\$ 180.00	\$ 180.00	X
30	REAR BUZZER <i>ca</i>	1	\$ 166.00	\$ 166.00	130
31	FLOOR PANEL <i>X n</i>	1	\$ 863.00	\$ 863.00	X
32	FLOOR PANEL TOP BOARD <i>X n</i>	1	\$ 499.00	\$ 499.00	X
33	FLOOR PANEL ACCESSORIES BOX <i>X n</i>	1	\$ 251.00	\$ 251.00	X
34	FLOOR PANEL TOOLS SPONGE L+R <i>X n</i>	2	\$ 166.00	\$ 332.00	X
35	EXHAUST PIPE <i>X n</i>	1		\$ -	X
36	EXHAUST MOUNTING <i>X n</i>	2		\$ -	X
37	EXHAUST HEAT SHIELD <i>X n</i>	1		\$ -	X

3280	Total	\$	10,301.00
20%	Less 20%	\$	2,060.20
2624	Total	\$	8,240.80

S/N-200

S/Nett Items					
1	TAILGATE WINDSCREEN SEALANT	1	120	\$	60 120.00
2	TAILGATE INNER TRIM CLIPS	1	100	\$	30 100.00
3	REVERSE CAMERA	1	800	\$	800.00
4	REAR NUMBER PLATE	1	120	\$	120.00
5	TAIL LAMP CLIP	1	50	\$	50.00
6	TAIL LAMP PANEL SEALANT	2	120	\$	240.00
7	REAR BUMPER CLIP	1	100	\$	30 100.00
8	REAR SIDE BUMPER CLIP	1	100	\$	100.00
9	REAR FENDER COWLING CLIP	1	200	\$	200.00
10	REAR WHEEL ARC PROTECTOR CLIP	1	200	\$	200.00
11	END PANEL SEALANT	1	200	\$	40 200.00
12	FLOOR PANEL SEALANT	1	300	\$	300.00
			Total	\$	2,530.00

LABOUR					
1	PANEL BEATING ON AFFECTED AREAS	1	2400	\$	500 400 2,400.00
2	SPRAY PAINT ON AFFECTED AREAS	1	1800	\$	500 400 1,800.00
3	TO RNR REAR EXHAUST	1	400	\$	n1 X 400.00
4	TO CHECK WIRING AND TAIL LAMP FUNCTION	1	150	\$	n1 X 150.00
5	TO CHECK WIRING AND TAILGATE LAMP FUNCTION	1	150	\$	n1 X 150.00
6	TO RNR REAR TRIM AND UPHOLSTERY	1	400	\$	60 X 400.00
7	TO CHECK WATER LEAK	1	150	\$	n1 X 150.00
8	TO RNR FUEL TANK	1	250	\$	n1 X 250.00
9	TO PERFORM DIAGNOSTIC AND CLEAR FAULTS	1	600	\$	n1 X 600.00
10	TO RNR REAR TAILGATE MECHANISM	1	400	\$	60 400.00
11	TO RNR REAR REVERSE SENSOR AND CHECK FUNCTION	1	150	\$	60 150.00
12	TO PERFORM RUST PROOFING	1	400	\$	60 400.00
			Total	\$	7,250.00

Parts Replacement Amount	\$	10,770.80
Total Amount For Labour	\$	7,250.00
Total Amount	\$	18,020.80

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

2624
200
160
1240
4224
209
3379.20
4/5-\$3,350

RASUL
Hp 90010068
4 days + 1 = 5 days
4/5
29/06/21 @ 1720
Resy after repair